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13,000,000 0 13,000,000
通信料・
維持管
理費

一式 13,000,000

0 988 988 2,600,000 2,600,000 10,400,988

0 884 884 2,600,000 2,600,000 7,801,872

0 780 780 2,600,000 2,600,000 5,202,652

0 676 676 2,600,000 2,600,000 2,603,328

13,000,000 0 572 13,000,572 2,600,000 2,600,000 13,003,900

0 988 988 2,600,000 2,600,000 10,404,888

0 884 884 2,600,000 2,600,000 7,805,772

0 780 780 2,600,000 2,600,000 5,206,552

0 676 676 2,600,000 2,600,000 2,607,228

0 572 572 2,600,000 2,607,800 0

26,000,000 0 7,800 26,007,800 26,000,000 26,007,800

平成３０年３月から平成４０年３月まで

平成29年度

規模・数
量等

事業の名称：

継 続 特 別 事 業 の 始 期 及 び 終 期 ：

継 続 特 別 事 業 の 内 容 ：

継 続 特 別 事 業 の 目 的 ：

新田原飛行場関連再編関連特別事業（情報通信の高度化に関する事業：公衆無線ＬＡＮ整備基金）

　　　26,007,800円継続特別事業に要す る経費の総額 ：

基金造成額

住民の情報通信の高度化を図るために整備した公衆無線ＬＡＮの通信料の確
保及び維持管理の費用に充てるため基金を造成する。

別記第１６号様式（第１４条関係）

基　金　全　体　計　画　書

経費の内訳

基金残額
交付金

公衆無線ＬＡＮに係る通信料、維持管理の費用

市町村
費等

運用益 基金処分額
年度 継続特

別事業
の内容

平成39年度

事業費計

基金処分額

計

平成30年度

平成31年度

平成32年度

平成33年度

平成36年度

平成34年度

平成35年度

平成37年度

平成38年度


